
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 listopada 2025 r. 

Poz. 1606 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia limitu zezwoleń na utworzenie oddziałów przygotowania wojskowego w roku 2026 

Na podstawie art. 28a ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Limit zezwoleń na utworzenie oddziałów przygotowania wojskowego w roku 2026 wynosi 30. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 


		2025-11-24T11:59:53+0000
	Monika Salamończyk




